別記第１号様式
令和　　年　　月　　日
協　賛　申　込　書

ねんりんピック岐阜２０２５郡上市実行委員会
会長　山川　弘保　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者所属・役職・氏名
連絡先　電話番号
FAX番号
Ｅ－ＭＡＩＬ

ねんりんピック岐阜２０２５郡上市開催大会の開催趣旨に賛同し、協賛として、下記のとおり申し込みます。

記

　１　協賛金　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]※納付予定時期　　令和　　年　　　月　　　日

２　協賛品
	品名等

	仕様（規格、内容等）

	数量及び単価

	総額（相当額）

	引渡し年月日

３　領収書(受領書)の発行　　希望する・希望しない　（いずれかに○を付けてください。）
４　協賛者名の公表　　　　　希望する・希望しない　（いずれかに○を付けてください。）
５　広　告　掲　載　　　　　希望する・希望しない　（いずれかに○を付けてください。）
　　　　　　　　　　　　　　※法人・団体における協賛の場合のみご記入ください。